
 
 

 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 
 

veřejné zakázky,  
zadávané postupem mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ), ve  znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon) s názvem: 
 
 

„Dodávky zimních a letních pneumatik pro ZZS KHK“ 

 
 
 

 
Zadavatel:   Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje 
se sídlem:  Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové   
IČO:    481 45 122 

zastoupen:   MUDr. Liborem Senetou, ředitelem 

 

 
 
 
Zadavatel k dotazu dodavatele ze dne 19.9.2024 podává v zákonné lhůtě toto vysvětlení: 
 

 
Dotaz dodavatele: Dobrý den, 
 

měl bych na Vás menší dotaz ohledně dodání letních pneumatik.  
 
Předpokládáte případný odběr letních pneumatik během letošního října/listopadu 
nebo spíše až na počátku příštího roku (v období letního přezouvání)? 
 

 

Odpověď zadavatele:  Zadavatel předpokládá již během letošního roku odběr letních pneumatik v počtu 20 
ks na vozidlo VW Transporter 6 a v počtu 8 ks na vozidlo Škoda Kodiaq. Zbývající 
část by byla požadována až na počátku roku 2025.  

 
 

 
V Hradci Králové dne  
 
 
 
 

 
 
 
………………………………. 
MUDr. Libor Seneta  

ředitel 
 

 


		2024-09-20T14:19:13+0200




